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Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023

Prova Oficial

65cc

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:04:24

CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km
05/03/2023 14:00 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 1:40.529 +0.915 14:06:50.121
2 1:39.896 +0.282 14:08:30.017
3 1:39.614 14:10:09.631
4 1:40.862 +1.248 14:11:50.493
5 1:40.350 +0.736 14:13:30.843
6 1:41.146 +1.532 14:15:11.989
7 1:41.544 +1.930 14:16:53.533
8 1:41.743 +2.129 14:18:35.276
9 1:41.174 +1.560 14:20:16.450
(505) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:46.732 14:07:00.874
2 1:48.479 +1.747 14:08:49.353
3 1:47.599 +0.867 14:10:36.952
4 1:47.711 +0.979 14:12:24.663
5 1:48.259 +1.527 14:14:12.922
6 1:48.370 +1.638 14:16:01.292
7 1:47.505 +0.773 14:17:48.797
8 1:47.886 +1.154 14:19:36.683
9 1:48.478 +1.746 14:21:25.161
(98) MURILO ALVES MOTTA
1 1:49.549 14:07:07.101
2 1:50.789 +1.240 14:08:57.890
3 1:50.838 +1.289 14:10:48.728
4 1:51.923 +2.374 14:12:40.651
5 1:52.897 +3.348 14:14:33.548
6 1:53.070 +3.521 14:16:26.618
7 1:54.321 +4.772 14:18:20.939
8 2:07.769 +18.220 14:20:28.708
(26) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS
1 1:56.081 +3.195 14:07:10.036
2 1:53.903 +1.017 14:09:03.939
3 1:56.605 +3.719 14:11:00.544
4 1:54.517 +1.631 14:12:55.061
5 1:55.186 +2.300 14:14:50.247
6 1:54.161 +1.275 14:16:44.408
7 1:52.886 14:18:37.294
8 1:54.176 +1.290 14:20:31.470
(135) GABRIEL CASTRO SILVA
1 2:03.990 +2.280 14:07:24.538
2 2:05.162 +3.452 14:09:29.700
3 2:07.148 +5.438 14:11:36.848
4 2:06.831 +5.121 14:13:43.679
5 2:26.195 +24.485 14:16:09.874
6 2:05.356 +3.646 14:18:15.230
7 2:01.710 14:20:16.940
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